

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Gestor H, s.r.o.
Jiráskova 168/16
916 01 Stará Turá
IČO: 36337501
IČ DPH: SK2021860742

Objednávka č.: 502024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.1.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
náhon reťaze na teleskop. pílu HT 135 1/4	1,00	ks		27,00 €	27,00 €
spray na čistenie od živice 300 ml	2,00	ks		13,90 €	27,80 €
multispray 400 ml	2,00	ks		10,00 €	20,00 €
mazací tuk na plotostrih 80g	3,00	ks		9,00 €	27,00 €
reťaz HT 135 30 cm 1,1 1/4	2,00	ks		19,00 €	38,00 €
reťaz MS 201TC 30 cm 1,3 3/8	3,00	ks		13,90 €	41,70 €
olej stíhl červený HP 2T	45,00	l		9,50 €	427,50 €
žacia struna 3 mm	6,00	ks		75,00 €	450,00 €
žacia hlava krovinorez FS 410 46-2 komplet	5,00	ks		44,90 €	224,50 €
žacia hlava na krovinorez FR 410 autocut 36-2	1,00	ks		49,90 €	49,90 €
cievka na FS 410	5,00	ks		15,00 €	75,00 €
kľúč sviečkový	1,00	ks		6,50 €	6,50 €
kotúč brúsny D145x3,2x22,3	1,00	ks		13,00 €	13,00 €
kryt reťaze 40 cm-45 cm	1,00	ks		5,00 €	5,00 €
				Cena s DPH :	1 432,90 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !